جهان باید
تمام قد در مقابل آزادگی، شجاعت و مبارزات وی
احترام بیشترین او شایسته آورد. فرود تعظیم سر
ها و قدر دانیهاست. قبل از هر چیز برایش آرزوی
سلامت و بهبود داریم و عهد میبندیم همراه آتنا برای
سرنگونی جمهوری اسلامی و ساختن دنیایی برابر و

آزاد لحظه ای درنگ نکنیم.

شنبه ۶ آبان ۱۴۰۲
۲۸ اکتبر ۲۰۲۳

شما کی باشید؟
اصغر کریمی

ممنوع الکار شدن بیش از ده نفر از بازیگران زن با
عکس العمل هنرمندان مواجه شد.

یاسین، توماج، نیلوفر، “الهه، نوشت: بهرام پانته آ
فاطمه و... در زندان و دختران و پسرانی که چشم
و جان دادند. ممنوع الکاری آخرین دغدغه من هم

نیست”.
کتایون ریاحی: “شرافتم اجازه کار در سینمای امروز